

Gröna Svanen AB

559379-4216

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Öjerot, Styrelseledamot

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudsakliga verksamhet är artistisk verksamhet så som fristående artist, föreläsare, konferencierer, körer samt musikproduktion.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	644 507	392 577
Resultat efter finansiella poster	285 967	214 370
Soliditet (%)	62	38

Då första räkenskapsåret var kortare har omsättningen naturligt ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	170 210	195 210
Balanseras i ny räkning		170 210	-170 210	0
Årets resultat			226 897	226 897
Vid årets utgång	25 000	170 210	226 897	422 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	170 210
Årets resultat	226 897
Summa	397 107

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	397 107
Summa	397 107

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-09 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		644 507	392 577
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		644 507	392 578
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 929	0
Övriga externa kostnader		-116 529	-20 504
Personalkostnader	2	-181 009	-157 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 192	0
Summa rörelsekostnader		-358 659	-178 208
Rörelseresultat		285 848	214 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-3
Summa finansiella poster		119	0
Resultat efter finansiella poster		285 967	214 370
Resultat före skatt		285 967	214 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 070	-44 160
Årets resultat		226 897	170 210

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 765	120 958
Summa materiella anläggningstillgångar		120 765	120 958
Summa anläggningstillgångar		120 765	120 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 213	136 936
Övriga fordringar		32 867	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 145	0
Summa kortfristiga fordringar		193 225	137 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 506	254 611
Summa kassa och bank		363 506	254 611
Summa omsättningstillgångar		556 731	392 547
Summa tillgångar		677 496	513 505

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 210	0
Årets resultat		226 897	170 210
Summa fritt eget kapital		397 107	170 210
Summa eget kapital		422 107	195 210
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		155 816	120 958
Summa långfristiga skulder		155 816	120 958
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 300
Skatteskulder		54 305	26 135
Övriga skulder		30 268	167 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		99 573	197 337
Summa eget kapital och skulder		677 496	513 505

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 958
Inköp	29 999
Utgående anskaffningsvärden	150 957

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-30 192
Utgående avskrivningar	-30 192

Redovisat värde

120 765

Underskrifter

Årsredovisning för Gröna Svanen AB, 559379-4216
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Pär Öjerot
Pär Öjerot
Styrelseledamot
2024-06-27